4 PykoBoauTeNb N\ OAOBPEH
pernoHanbHOro NpoeKTa —
M amOKYRBEEIGNTERCARTPOB Y
SJIEKTPOHHOM ITOAIMCBIO
(noanuce)
Cepradmkart: 00CE2759605D1ACAEA40616700E23FE261 NH CDO PM ALLV' q
Baanenen: Maciokos Iasen Anekcanposmd
O XOA4E PEATN3AUNUN PEIrMOHAJIbBHOTI O NMPOEKTA 3A ABI'YCT 2023 TO4A
Heiicreureiien: ¢ 15.08.2022 no 08.11.2023
- . . . . M
(21) PopmupoBaHne KOMGOPTHOW rOPOACKON Cpefbl HeHeLKMii aBTOHOMHbIN OKpYT
O6wmii cTaTyc peanunsaumm
MokasaTenu PesynbTatbl KOHTpO/NbHbIE TOUKM brompxeT

7 nokasaTefiel B 0TUETHOM
nepuoge, U3 HuX:

- 7 BOCTUrHY ThIX NOKazaTeneil.

1 pe3ynbTaToB B 0TUYEeTHOM
nepuose , U3 HKX:
-0 JOCTUIHYThIX pe3ynbTaTOoB.

0 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , N3 HUX:
-0 [AOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

45229.37 TbIC. py6., 39.49%

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHMWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns racnopTom 6rOpKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (05) MoBbIlweHa KOMGOPTHOCTb FOPOACKON Cpefbl, B TOM YMC/E 0OLLECTBEHHbIX NPOCTPAHCTB
(10 ) Peann3oBaHbl MepoNpUATUS
no 61aroycTpoicTBY MeCT
MacCOBOr0 OTbIXa HaceNeHns
(ropofckmx napkos),
06LLEeCTBEHHbIX TEPPUTOPUIA
(HabepexHble, LIeHTpasIbHble
11 nnowaamn, napkn n ap.) 114 547,70 114 547,80 114 547,80 0,00 45 229,37 39,49
MYHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHwiA,
npesyCcMOTPEHHbIe
rocyfapCTBeHHbIMM
(MyHUUMNANBHBIMKW) NpOrpaMMamMm
(hopMMPOBaHNS COBPEMEHHOA
FOPOACKOIA cpeabl
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
1.11 l cy6bekTa Poccuiickoii 114 547,70 114 547,80 114 547,80 0,00 45 229,37 39,49 KOHCONMAMPOBaHHbI
depepauun, B T.4.:
1.1.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
1 . denepain 111 111,20 111 111,20 111 111,20 111 111,20 43 872,43 39,49 cybenans ns Ob
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.1.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLn GlomKeTam 111 111,20 111 111,20 111 111,20 111 111,20 43 872,43 39,49
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. | 610 pKeTbl MyHULMNAAbHBLIX 114 547,70 114 547,80 0,00 45 229,37 39,49
OrcyTcTtBue Hanunuune Hanuumne KpUTUUecknx ##  TporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl A cBefleHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3 i 06pasoBaHuii 114 547,80 MECTHBI GIOaKeT
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pernoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCeX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 114 547,70 114 547,80 114 547,80 0,00 45 229,37 39,49
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 114 547,70 114 547,80 114 547,80 0,00 45 229,37 39,49
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 111 111,20 111 111,20 111 111,20 111 111,20 43 872,43 39,49
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEePThI GrompKeTa
cybbekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 111 111,20 111 111,20 111 111,20 111 111,20 43 872,43 39,49
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMNANbHBLIX 06pa30BaHui 114 547,70 114 547,80 114 547,80 0,00 45 229,37 39,49
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

7
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2023 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHel, 2023 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTara .~
pesy. N (TblC. py6neit)
SHB (eB mapT anp Mai WIOH non aer CEHT OKT HOs10
1 MoBbILIEHa KOM(OPTHOCTb FOPO/ACKOIA Cpeabl, B TOM YMC/e 06LECTBEHHbIX NMPOCTPAHCTB
1.1. Peann3oBaHbl MEPONPUATMIA NO 6/1ar0yCTPONCTBY MECT MAacCOBOr0 OTAbIXa HaceneHus (ropoACKUX NapkoB), 06LLECTBEHHbIX TEPPUTOPKIA (HABEPEXHDIE, LEEHTPaNbHbIE NIOLAAMW, NapKu 1 Ap.)

MYHMLMMabHbIX 06Pa3oBaHuiA, NPeayCMOTPEHHbIE FOCYAapCTBEHHLIMM (MyHULMNANbHBIMI) NMPOrpaMmMammn (hopMPOBaHIS COBPEMEHHO ropofCKOi cpefbl

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

111111.20

111111.20

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

0.00

28 714.29

28 714.29

28 714.29

43 872.43

43 872.43

43 872.43

111 111.2
0

111111.20




